nō ordine tgis s3 magnitudine iniquitatis.

Priorculus li. dimi. paru? por vel in persona v'l in dignitate. Priorsum. por cōponit cū orsum vel versum: et dī priorsum aduer. loci. versus pōrem partem.

Piscus ca. cū. i. antiquus vetustus vel longeius.

Pristin? na. nū. penul. cor. i. antiqu? et dī a pōdem.

Priuign? por cōponit cū vir et genit? et dī h' priuign? gni. q̄si apori viro genit?. Uel priuign? q̄si p̄us generatus: vel q̄si priuatus igne. i. amore: v'l a bonis p̄is priuatus?. vñ h' priuigna ne. f3 Hug. Iſi. et dīc. Priuign? ē q̄ ex alio p̄e nat? ē. et p̄i uign? dici putat q̄si priuigen? i. p̄us genit?. vñ vulgo ante nat? dī. f. aſi q̄ m̄ ſheret cū altero viro. Uel dī priuign? q̄si priuatus igne. i. dilectiōe: qz nō diligif a notierca v'l a vi trico. Uel dic fīm p̄ris. ḡ a p̄uo uas. dī priuignus.

Priuilegiū. priuatu? ta. tū. p̄oſiſ cū lex: et dī h' priuilegiū gy. lex priuata et singularis: q̄ ad vñ priuatu v'l ad paucos. et priuilegiū dī priuatiū: vel honor singularis: vel p̄pria p̄sum p̄tio. Priuilegiū ēt dī qd̄ iure nō debet. f. bñficiū quod a p̄cipib? p̄cedit. vñ priuilegiat? ta. tū. et priuilegiari? ria. riū. i. progat?: vel gvtiſ priuilegio. et priuilegio as. i. progare: priuilegiū facere. Et scias q̄ priuilegiū meret amittere: q̄ cōcessa sibi abutitur p̄tate. Itē vt dic Hierony. Priuilegia paucop non faciūt legē cōem.

Priu uas. uau. tū. re. i. fraudare: alienare: subtrahere: remouere: priuatu facere. vñ priuatu? ta. tū. i. alienat? ab alig. b' reb? vel honore et dignitate. Et oī priuati diceban? ab officiis publicis extrāei. Est. n. nomē magistratū h̄nti ſri um. vñ priuati. i. p̄pe: singulatū aduer. discretiū. et pdu. p̄ma p̄uo. Unū i Aurora. Nō me luce tua priuares sic uiquū. Priu? a p̄uo uas. dī p̄u? ua. uū. i. priuatu? vel p̄prius.

Proastiū. a pro. i. ante: et astin qd̄ ē ciuitas cōponit hoc proastiū ſtu. loc? añ ciuitatē. f. suburbū fīm Hug. Pap. vñ dīc. Proastiū viridariū arboꝝ p̄pe muꝝ.

Proauus in auuis vide.

Probatica. pbaton interptatur ouis latine. vñ pbatic? ca. cū. i. pecualis. Hinc dcā ē pbatica piscina. i. pecualis: qz caduera hostiaz ibi abluēban? Jo. 5. Erat aut hierosolymis pbatica piscina q̄ cognoscabat hebraice bethsai da. i. dom? pecudū latine. et satis cōcordat cū noīe greco pbaton. f. pbatica. Et scias q̄ tres piscine erat hierosolymis. Una piscina ibi erat q̄ dicebat supior: et h' erat extra ciuitatē: de q̄ Iſa. 7. dīc dñs ad Iſaiā. Egressere in occurſu Achaz tu et q̄ derelict? est Iasub filius tuus ad extre mu aqduic? piscine supioris ab inuia agri fullonis. Alia piscina erat iſerior: et hec erat in ciuitate ad vsum ciuiū. Tertia aut erat iuxta tēplū q̄si ad radicē mōtis syon: de qua piscina sumebatur aqua ad sacrificia abluenda. et fiebat h' piscina ex cōgregatiōe aqꝝ syloë: qd̄ erat fons ad radicē mōtis syon. In hac piscina nathinei hostias lauant sine oues sacrificandas. Itē pbatic? ci. qui probat vel probatur. a probobas.

Probation grece latine dicitur ouis: et acuīt in fine.

Problema tis. neu. ge. qd̄ latine dī p̄positio q̄stio est diffi lis hñis aliqd qd̄ disputatione soluēdū sit. et cor. penl. gtī. vñ pblematic? ca. cū. grauis et difficultis: vel q̄ pblema p ponit. et videt cōponi pblema a pro et lema qd̄ ē vorago: q̄ pponit vt volet et decipiat. et pdu. ble.

Probo bas. baui. bare. batū. i. laudare vel cōfirmare v'l certificare. vñ pbatic? ca. cū. q̄ pbat vel pbaf: et h' et h' pbabilis et h' le. vñ pbabilis aduer. et h' pbabilitas tatis. Itē a pbo bas. dī pbus ba. bū. Et cōparat. vt pbus bior. bis sim? vñ pbe bi?. bissime. aduer. et h' pbitas tis. Probo cōponit. vt approbo bas. i. laudare. Probo bas. i. collaudare. iprobo bas. i. renuere vel redarguere: vitupare. reprobobas. i. iteꝝ pbare: vel vitupare. Et ē actiuū cū oībus suis cōpositis. et cor. hāc syllabā pro. Unū Lindocinē.

sis. Es pbus: expirat pbitas. es honestus: honestas La bit. es fortis: fortia morte iacent.

Probaſida v'l pmuscida rostrū elephātis: qz illa pabulū ori admouet. et vñ grece declinari: vt hec pboscis scidis.

Probro bras. braui. brare. i. vitupare: (v'l pmuscis scidis. redarguere: iniuriari. et cōponit cū ex: et dī exprobro as.

Et ē pbro actiuū cū oīb suis cōpositis. Et a pbro dī hoc pbz bri. i. crimē. turpitudo: cōtiū: dedecus. Inde pbro suis fa. fū. i. dedecorosis. Et cōparat. vñ pbrose fū. simile. aduer. et h' pbrositas tatis. et h' pbro r. i. p̄ma et vltia syllas.

Proculus in p̄cas est. (ba: et cor. nāliter p. Procastriū ſtrū. locus foris ante castra vel castrū. et cōponit a pro et castra vel castrum.

Procas. a procus dī p̄cas cacus. ge. oīs. i. petax: auidus: pētitior: iportun? ad petendū: qd̄ maxie solent facere p̄ci: et p̄tinet ad meretrices. Et cōparat. vñ pcaciter cius. simile. aduer. et h' pcacitas tatis. et p̄cul? la. lū. alicq̄tulū p̄cas.

Procedo dis. cessi. cessū. a p et cedo dis. cessuz: et ē pcedere paulatū in anteriorē pte ire. et ē p̄priū ferentiū ſacra. vñ h' pcessio. pcedit q̄ in anteriorē pte it. pcedit q̄ seqntē anit. Itē pcedere. i. p̄spere et ad bonū cedere. vñ h' pcessus ſus. ſui. i. p̄spere: euētus: vel augmentū.

Proceleumaticus. in proceleuma vide.

Procella. a pcello lis. dī h' pcella le. i. ſubita vis vētoruz cū pluuijs: qz pcellat. i. pcutiat. et ē pcella p̄pe terra p̄t celi: tēpestas fluctuū tñ. Dī tñ qñq̄ pcella eleuatio flu ctiū. f. pp vētos. vñ pcellosus ſa. ſū. i. tēpestuosus. Et cōparat. vñ h' pcellositas. i. tēpestuositas. Clo cellis.

Procello lis. pculi pculuz. i. pcutere. Et cōponit a p et cel.

Procer. a pcedo dis. dī h' pcer ceris. et dñr pceres capita trabiū q̄ eminet extra parietes q̄si pcedes: qz añ pcedat

Hinc ē facta trālatio ad quosdā nobiles vt pceres dicant q̄si pcedes: qz ante oēs honore pcedat. Et etiā oēs nobiles et p̄mores pñt dici pceres: ſz noīatiū singularis nō est in v̄ſu. et cor. pe. pceres. Luca. in. 5. ſata vocent pcerū mot? h' cūcta ſequunt. Uel pcer ceris. dī a p̄c v'l a p̄cado: qz maxie ſemp laudē et gloriā appetant.

Proceres in procer vide. Proceritas in pceris est.

Procerus. a pcedo dis. dī pcer? ra. rū. i. lōg? altus: formo ſus: et a gtō pceri addita tas. fit h' pceritas tis. i. lōgitu do: altitudo. et pdu. ce. Dan. 4. ca. Et pceritas ei? tigēs celū. Deu. 2. ca. Ppls magn? et mult? et pcerē lōgitudis.

Nume. i. ca. Populus quē aspexim? pcerē ſtature est.

Processus in procedo dis. est.

Proceſtria. a p et ciuitas cōponit p̄aliter h' pceſtria ox. loca extra ciuitatē: ſic pceſtria loca extra caſtra. Uel pceſtria dñr loca extra ciuitatē dgradata p̄q mur? ascēdit.

Procidio. a cado dis. dī pcedo dis. di. ſup. caret. i. pcul v'l añ cado. vñ pcedens dentis. oīs ge. et cor. ci. taz in p̄ſti q̄ in pterito. Matth. 2. Et pcedētes adorauerūt eū.

Procinctus. i. apparat? bellī vel pugne. Item pcinct? ta. tum. expeditus: arinatus fīm Pap.

Procio. a p̄cūs dī p̄cio cis. ciui. et p̄co cas. in eodē ſenſu. i. nouā ſiugē vel nuptā petere: vel ḡnaliter mulierez. et ponunt ſimplr pro petere. Item porcire vel porcare est qd̄ vulgo dicit̄ domare: aliquem deſortare.

Procoito. a p̄co cas. dī p̄cito tas. fre. i. ſepe petere ſic p̄ci ſiūt: v'l ſepe plōgaſ: ſic ml̄ieres faciūt ſuis p̄cis. et cō. ci.

Proclivius. a pro et cliv? cōponit p̄cliv? ua. uū. et h' et h' p̄cliv? ſuis et h' ūe. i. pcuru? in anteriorē pte: q̄si p̄cep̄. et ponit ſiñq̄ pro itent? ſedulus. prompt? q̄ñq̄ pro facilis. Qui enī in p̄clivitate est valde ē itent? ne cadat: et iō poni? p̄ intēt? Itē ſacie ſepteſtari p̄t: et iō p̄ facilis. Et quodli bet iſtoꝝ cōparat. vnde hec p̄clivitas tatis. et pdu. cli.

Proco cas. in p̄cio cis. exponit.

Proconsul in consul exponit.

# B

P rocorus ri. ppriu nomē cuiusdā viri cor. penl. vñ in Au-  
roza dī. Phillip' pcor: Stephan' pclarus honore. et ad-  
dit vnū l. in phillipp' vt pma pducāt.

P rocul. oculus ɔponit cū p vel p: et dī pcul aduer. loci. i. lo-  
ge vel ppe. Dī enī pcul qsi p vel ppe oculis. s̄ id qd p  
oculis ē pōt eē lōge: et pōt eē ppe. vñ dī pcul qsi porro ab  
oculis: v̄l qsi ppe oculis. et ē ety. f̄z Hug. Et vt dic̄ pap.  
Proculdubio id est lōge a dubitatiōe.